



# FIFFAN

## FOTBOLL 2020





## ORDFÖRANDEN *har ordet*

Hej alla Fiffare!

**För sju månader sedan förändrades vardagen för vår förening (och även hela världen) på ett vis ingen kunnat förutspå. Konsekvensen av Covid-19 för oss i Förlövs IF blev att innebandyserier avslutades i förtid, vårsäsongen i fotboll ställdes in och så även vår årliga karneval på midsommardag.**

Vidare ställdes Gothia Cup och samtliga andra större ungdomsevenemang in. Vi införde begränsning rörande max 10 personer i loppisladan samtidigt. Nationella restriktioner har vidare inneburit höga krav på att träning och matcher kunnat genomföras på ett smittsäkert vis och det har självklart påverkat hela vår verksamhet.

På ungdomssidan i fotboll har vi under årets förkortade säsong fortsatt samarbetet med Västra Karup bland pojkar födda 04-06 och även ingått samarbete med Torekov, Grevie och Västra Karup i två andra åldersgrupper. Ett samarbete som inneburit större träningsgrupper och framför allt möjlighet till seriespel för fler barn och ungdomar.

På seniorsidan lämnar nu Mattias Bengtsson efter fyra år rollen som huvudtränare och Ronny Nilsson slutar som assisterande. Mattias kom till oss när vårt seniorlag var splittat och sammanhållningen låg. Vi vill tacka Mattias för att han på ett så förtjänstfullt sätt

möjliggjort den generationsväxling som varit helt nödvändig. Han är en starkt bidragande orsak till den fantastiska sammanhållning som nu finns i truppen. Mattias har också tagit sig an alla yngre spelare och svetsat samman ett nytt seniorlag som har framtiden för sig. Stort tack för detta!

Innan tränarduon avslutade sina uppdrag, tog de vårt A-Lag till en andraplats i den avkortade enkelserien, vilket ledde till kvalspel mot Lunds FF. Detta kval förlorade vi dessvärre, men vi fick ändå en nyttig erfarenhet med oss inför framtiden i vårt unga lag. Ett stort plus även för B-laget som vann sin serie före Rösjöholm efter att endast ha förlorat en match. Vi ser fram emot 2021 som åter innebär heta derbyn mot Grevie, vilka kommer hamna i vår serie.

Föreningen har redan gjort klart med ny tränare och det blir Nils-Erik Björk, som under 2019 var ansvarig för ungdomsverksamheten, som nu tar över tränaruppdraget. Vi önskar Nisse hjärtligt välkommen tillbaka till föreningen. Mer om honom kan ni läsa längre fram i bladet.

På innebandysidan kämpar ungdomsgrupperna på med sina fem olika lag. På seniorsidan är det inte lika aktivt, vi har tyvärr beslutat att inte anmäla ett herrlag till seriespel. När vi under sensommaren räknade samman

antalet spelare som skulle ingå i truppen, insåg vi att den var alldeles för tunn, men vi hoppas kunna komma igång med träningar till våren och på så vis kunna anmäla ett nytt herrlag till hösten 2021.

På damsidan är det desto ljusare, damlaget låg högt upp i sin serie när den avbröts och fler spelare har tillkommit sedan dess, så det är med stor förhoppning vi kommer följa dem under det kommande seriespelet.

Vi är också stolta över att vi nu i oktober har startat upp en träningsgrupp i fotboll bara för tjejer i de yngre åldrarna och de få träningar som vi har genomfört hittills har mellan 12-19 glada tjejer träffats i idrottshallen under ledning av bl a Anna Lilja för att spela fotboll på torsdagar mellan kl. 17.30-18.30. Är du sugen på att ansluta? Hör av dig till Anna Lilja tel nr 0733408936 eller bara dyk upp.

För de ungdomar mellan 8 och 13 år som av en händelse inte är intresserade av vare sig innebandy eller fotboll, kan vi starkt rekom-

mendera att prova på parkour, de håller till i lilla hallen fredagar mellan 17:00 och 18:00.

Som många kanske har märkt, fick vi i somras nere på Bjärevallens grusparkering, en uterink för (inne-)bandy som är tillgänglig för allmänheten. Under vinterhalvåret är den dock nedmonterad, men kommer sättas upp på vårkanten igen.

Under augusti och september månad genomfördes en renovering av samtliga gräsplaner, med nysådd och dressning och vår förhoppning är att detta skall stå sig väl de närmaste åren.

Som vanligt vill jag avsluta med att tacka alla som hjälper till, allt från föräldrar, loppispersonal till styrelsen, och som vanligt ett extra stort tack till Inga som oförtrutet jobbar för föreningens välbefinnande

Ta hand om er och fortsätt att hålla avstånd, så hoppas jag att vi snart kan ses som vanligt i hallen eller på Bjärevallen igen.

**Jan Lindqvist, ordförande Förlövs IF**



## *Till minne av Leif Strömberg*

Leif har under stor del av sin levnadstid varit en av eldsjälarna i Förlövs IF.

Han har under många år haft sådana uppgifter som inte precis syns, sådant som bara folk tar för givet. Men dessa uppgifter är väldigt viktiga i en ideell förening.

Leif har bl a hissat flaggan och sett till att grinden varit öppen eller stängd, hjälpt till i

loppisen samt även kört och hämtat loppisgrejer tillsammans med Inge "Pälle" Pålsson. Leif var också en mycket hängiven supporter och har fram tills bara för något år sedan varit och sett alla seniornas hemmamatcher och även besökt de flesta träningar.

Vi kommer ihåg Leif som lugn och alltid hjälpsam.

Tack Leif för allt du gjort i föreningen. Våra tankar går till dina anhöriga.

**/Styrelsen Förlövs IF**

FP5



**Övre raden från vänster:** Fredrik Pålsson, Oscar Olsson-Notdh, Junie Ahlquist, William Cedergren, Filip Råberg, Elliot Jörgensen, Hiab

**Nedre raden från vänster:** Hugo Pålsson, Bobo Martens, Vincent Paulsson, Emelie Jörgensen

I augusti startade ett gäng femåringar upp en ny träningsgrupp där fotbollsskolan var startskottet. Vi är oftast ca ett tiotal glada pojkar och flickor, men vi har plats för några till. Nu har vi flyttat in träningen till Förslövs skola och idrottshallen där vi är på tisdagar mellan kl 17.30-18.30. Vi tränar på stå i kö, passa boll,

göra mål, vara en god kamrat och ha kul tillsammans. Det bästa tycker många är när vi tränar på att spela match. Välkomna att hänga på ni som är födda 2015!

**/Emelie Jörgensen och Fredrik Pålsson**

Bjäre  Frisörerna  
0431-361440

FP6



**Upe från vänster:** Julius, Johan, Luke, Disa, Fritz, Emil

**Nere från vänster:** Erik, Milo, Viktor, Bobo, Biggles, Albert

Laget har klarat av sitt första år i klubben! Vi har haft fantastiskt roligt på träningarna som innehållit lek, övningar i bollhantering samt såklart den stora favoriten att spela match mot och med sina lagkamrater.

Det har under årets gång gått från att alla jagat bollen samtidigt med oklar riktning, till att det helt plötsligt finns två lag med sikte på vars ett mål! Det är så roligt att se hur

samarbetet mellan spelarna utvecklats under året och hur nya bekansnader skapats mellan de duktiga killarna och tjejerna.

Vi hoppas att många spelare vill fortsätta spela och utvecklas under året som kommer och även att fler får upp ögonen för hur roligt det är med fotboll!

**/Hanna och Stefan**

## Tjejer



Vi är ett nystartat tjejlag som i skrivande stund har genomfört sin andra fotbollsträning ihop. Det är ett härligt gäng tjejer och tillsammans tränar och spelar vi för att utvecklas inom fotbollen, med stort fokus på att ha roligt.

Vi välkomnar fler fotbollssugna tjejer som är ca 6-10 år att komma och träna tillsammans med oss. Vi tränar på torsdagar kl. 17.30-18.30 i Förslövs stora idrottshall. Medlemsavgiften är fri året ut för att gynna tjejfotbollen.

Om du har några frågor eller funderingar kan du höra av dig till Anna Lilja på tel. 0733408936, annars är det bara att dyka upp.

*/Ledarna Anna m.fl*



# KRANPUNKTEN

**Lp måleri**  
Ängelholm

[www.lpmaleri.se](http://www.lpmaleri.se)

0431 - 125 50

FP7



**Bakre raden från vänster:** Joel Paulsson, Jonas Höjman

Andra raden fr v: Hannes Kristiansson, Armin Balija, Hugo Karlsson Enheden, Sixten Widén, Melvin Elström, Lewin Grönkvist Kukish, Albin Olsson Nordh

**Främre raden fr v:** Axel Paulsson, Joel Elofsson, Vilhelmina Lilja, Oscar Höjman Lundgren, Kristina Samuelsson, Jarrell Lilja, Anton Pålsson

Laget har nu tränat drygt två år ihop och vi är många glada barn på träningarna. I genomsnitt har vi varit 14 killar och tjejer som setts på tisdagskvällarna!

Vi har under våren spelat 3-mannafotboll men efter sommaren har vi tjuvstartat lite med 5-mannaspel, vilket inneburit större plan, större mål samt målvakter. Vi har också så smått börjat träna lite positionsspel och försökt utveckla passningsspelet.

Det har tyvärr inte varit så många matcher under året på grund av omständigheterna, men vi har i alla fall spelat några träningsmatcher mot Båstad, vilket varit kull!

Hösten nalkas och i mitten på oktober går vi in och kör inomhusträning med fortsatt fokus på teknik och passningsspel!

**/Tränarna Joel och Jonas**

# FÖRSLÖVS HANDELSTRÄDGÅRD

Naturligt odlat nära dig sedan 1977

Välkomna till en inspirerande och gammaldags handelsträdgård med ett brett sortiment av pelargonior, sommarblommor, perenner, bärbuskar, fruktträd, prydnadsväxter, fröer, interiör och snittblommor.

Vi gör arrangemang för livets alla händelser, välkomna med era beställningar till 0431-45 09 25

**Måndag - Fredag** 9-17

**Lördag** 9-14

**Söndag (sommaröppet)** 10-14



Vallvägen 1, 0431-45 09 25, [info@forslovshandelstradgard.se](mailto:info@forslovshandelstradgard.se)

Följ oss på Instagram och Facebook [@forslovshandelstradgard](https://www.instagram.com/forslovshandelstradgard)



**Bakre rad fr v:** Christoffer Berseus, Anders Højman och Rasmus Alin

**Mittenrad fr v:** Nils Alin, Olle Højman, Oskar Albinsson, Lucas Berseus, Nea Elofsson, Hugo Nilsson, Hampus Nilsson och Sixten Widén

**Liggandes fr v:** Algot Hjalmarsson och Joel Elofsson

Från att ha spelat 3 mot 3 på relativt liten plan, små mål och utan målvakt gick vi denna säsong över till 5 mot 5. Det blev plötsligt större ytor att röra sig på, en målvakt (äntligen!) i det stora målet och fler lagkamrater och motståndare ute på planen. Vi har fortsatt med en hel del fokus på skott och driva boll men nu även med en del taktiska inslag. Barnen har fått testa olika positioner på plan och de har fått känna på allt från att vara mål-

vakt till att spela på "topp". För att kunna träna 5 mot 5 på träningarna har vi lånat några spelare från P/F7 vilket har fungerat väldigt bra. Vårens inställda sammandrag blev istället 6st enkelmatcher nu på hösten vilket blev ett perfekt avslut för utesäsongen. Nu kör vi vidare inomhus och förhoppningsvis kan vi vara med på någon cup.

Tack alla för en riktigt bra säsong!

**/Tränarna**



**ATT FÅ LEVERANSER I TID  
KAN VARA SVÅRT.**

*Med Swerock blir det lite enklare!*

Swerock är en av Sveriges största leverantörer av material och tjänster till bygg- och anläggningsbranschen. I erbjudandet ingår betong, grus och bergkross, transporter och entreprenadmaskiner samt miljötjänster som vattenrening, återvinning och marksanering. Vi gör det lite enklare!

Vill du veta mer? [www.swerock.se](http://www.swerock.se)

**SWEROCK | CLIFFTON**



## BYGGER PÅ KVALITÉ

Micke, Niclas, Adam & Fredrik

VI UTFÖR BYGGNADSARBETE, ALLT  
FRÅN TRÄ TILL LECAHUS

Micke mobil: 070-55 65 356

P9



**Överst från vänster:** Elton Dammander, Hugo Auraldsson, Wille Bohm

**Mitten från vänster:** Julius Lilja, Art Halitaj, Linus Rudnäs

**Nederst från vänster:** Erjon Rahmani, Zebastian Östin, Loke Bohlin

Vi är ett gäng på nio barn som denna säsong har spelat sitt första seriespel. Trots det låga antalet i laget har de klarat matcherna med bravur- ibland bara med en avbytare på bänken. Det är ett lag grabbar med vinnarskalle som kämpar, är på hugget och ställer upp för

varandra både under träningar och matcher. Nästa år slås vi ihop med åldersgruppen över och tar steget från 5-manna planen till 7-manna och bildar ett P11 lag tillsammans.

/ *Ledarna, Christian och Faton*



P10  
P/F11



**Bakre raden:** Henrik Viberg Jönsson **Stående översta raden:** Erjon Rahmani, Ubada Atiyeh, Simon Sahlée, Mio Thuné, Ebbe Nilsson, Robin Hjalmarsson, Vilmer Hjalmarsson, Elias Bohm, Gillis Sundberg, Embla Wallin, Ida Hed Bengtsson, Hugo Pettersson, Dante Trägårdh, Max Hed Bengtsson, Nader Jwayed

**Sittandes i nedersta raden:** Peter Hjalmarsson Algot Hjalmarsson, Felix Hjalmarsson, Arthur Peterson, Sebastian Hirell, Albin Viberg, Eskil Persson, Mario Hayes, Alvin Andreasson, William Erlandsson **Främst:** Leo Hayes

Vi har ifrån vintras tränat med Västra Karup och Grevie pojkar och fått till en fantastisk grupp med spelare. I början var vi lite obekanta och försiktiga men de flesta kände varandra ifrån bland annat innebandyn. Det har varit en fin utveckling för bägge lagen under året och hittat varandra bra på planen.

P10 har spelat och haft lite motigheter främst under våren men under hösten började det gå bättre och bättre och spelade ett antal jämna matcher.

P/F11 har haft många jämna fina matcher och lag vi mött som vi på våren haft lite enklare mot hade vi det tufft emot på hösten

och tvärt om och det är ju en del av idrott att är man hetast för dagen så får man ut det lilla extra ibland.

Vi har haft stort deltagande på träningar och varit ca tjugo spelare på träningarna vilket gjort att vi kunna spela och ha kul på träningarna, några spelare ifrån grannklubbar har gästat oss och varit med på våra träningar vilket är kul. Varje vecka har vi tränat en gång i Grevie och en i Förslöv och blivit en stor grupp och nu på hösten har vi haft med några P9 spelare på träningarna.

*/Peter och Mario*



# Allt du behöver. På ett ställe.

Vi på Länsförsäkringar arbetar för att ge våra kunder ett enklare och tryggare liv. På vårt kontor i Ängelholm kan vi hjälpa dig med allt inom **bank, försäkring och fastighetsförmedling**. Med att ha allt samlat på ett ställe får du som kund flera fördelar och förmåner. Välkommen in till oss så berättar vi mer!

[ansforsakringar.se](http://ansforsakringar.se)  
[facebook.com/lansforsakringarskane](https://facebook.com/lansforsakringarskane)





- Bokföring
- Administration
- Ekonomirådgivning

Stationsvägen 23  
26972 Förslöv  
Tel. 0431 – 44 38 90  
E-mail : [info@tp-byran.se](mailto:info@tp-byran.se)  
[www.tp-byran.se](http://www.tp-byran.se)



**Bakre raden från v:** Magnus Larsson, Görgen Folkesson, Ahmed Schreteh, Ludvig Arvidsson, Algot Nilsson, Melvin Åvall, Tim Karlsson, Albion Shala, Linus Dahlstrand, Magnus Arvidsson, Henrik Nilsson **Mittenraden från v:** Jack Eriksson, Morris Larsson, Florian Thagi, Jacob Quist, Tor Nygren, Axel Samuelsson, Filip Kant, Gentian Makolli, **Främre raden från v:** Isak Svensson, Johannes Eliasson, Elliot Maynard **Saknas på bild:** Matteus Welarius, Saad Abdi Mohamud, Alexander Nilsson, Charlie Evaldsson

Nu är ännu en säsong slut och första säsongen där vi spelat 9-manna. Inför säsongen gick vi ihop med Västra Karup IF, Grevie GIK och Torekovs IK.

Vi har tränat två gånger i veckan och lagt fokus på vårt passningsspel och som vanligt har vi haft riktigt bra träningsnärvaro på alla killarna. Det har varit mellan 18 till 22 spelare på nästan alla träningar. Fokus har varit att få ihop en ny grupp som skulle jobba tillsammans. Efter sommaren har vi lagt fokus på det taktiska på några träningar och fått ut bra resultat framförallt mot bättre motstånd.

Så det är något vi ska jobba med mer under nästa år. Kul att se vad man kan göra när alla gör det tillsammans.

Vi har spelat med två lag i två olika serier under året vilket gjort att killarna fått spela många matcher under året. Det har varit blandade resultat, men kul att se när killarna tar med sig sakerna vi tränar på in i matcherna.

I B-serien har vi spelat våra hemmamatcher i Förslöv. I C-serien har vi spelat vårsäsongen i Västra Karup och höstsäsongen i Grevie. Vi vill tacka Västra Karup, Grevie och Torekov för ett bra samarbete under året. Även tack till alla spelare som har fått ihop den nya gruppen på ett bra sätt.

Tack för ännu en säsong.

**/Magnus, Magnus, Jörgen, Magnus och Henrik**

**Hammerglass®**

**UNBREAKABLE.**

TRYGG ARBETSPLATS - SÅKRA LÖSNINGAR

**BLIR DU VÅR NÄSTA MEDARBETARE?**

Hammerglass AB - Åkagårdsvägen 9 - 269 71 Förslöv - 0431 25 000 - [www.hammerglass.se](http://www.hammerglass.se)

# Heberleins DELIKATESS KÖTT & CHARK

Den lilla byn Förslöv mellan Ängelholm och Båstad har blivit känd genom Heberleins långt utanför hemkommunen.

Många är det som besökt tennismetropolen Båstad, och sedan tagit svängen om Förslöv för att få en genuin kulinarisk upplevelse, och de goda korvarna och charkuterierna med sig hem...

Konfirmationen



Studenten



Examen



Bröllopet



Festen



Som cateringföretag är Heberleins Delikatess Kött och Chark AB flitigt anlitate. Jonas Heberlein med personal utgör ett framgångsrikt team när det gäller festmenyer och bufféer m.m.

*Ett urval bland våra hemlagade specialiteter*



Två sorters kallskuret  
Pris per person: 149 kr

Tre sorters kallskuret  
Pris per person: 159 kr

Landgång  
Pris per person: från 119 kr



Exotic bricka  
Pris per person: 189 kr

Kall grillbuffé  
Pris per person: 259 kr

Italiensk buffé  
Pris per person: 269 kr



Massor av tillbehör såsom sallader, skaldjur och olika typer av mingelbrickor m.m.m.m

– Välkommen hit så komponerar vi tillsammans  
**VANTINGEVÄGEN 15 · FÖRSLÖV · 0431-45 00 58**  
Se även vår hemsida [www.heberleins.se](http://www.heberleins.se)



lindab | vi förenklar byggandet

Nya kulörer!  
Grafitgrå och matt antracit



## Lindab Takavvattning

Ett komplett takavvattningssystem som håller tätt. Du kan dribbla bland ett brett kulörval och passa in det med ett enkelt montage. Finns förstås både i rött och vitt, för dig som gillar FIF.





**Bakre raden från vänster:** Robin Lundin, William Nilsson, Dean Andersson, Milad Nori, Måns Hansson, Erik Nilsson, Florian Makolli, Philip Trotzig och Björn Johansson.

**Främre raden: från vänster:** Alex Svanberg, Hugo Nilsson, Pontus Ebbesson, Scott Strömberg, Simon Birgersson, Kevin Hjalmarsson, Simon Johansson och Albin Andersson.

Trots en pandemi har P14, med ett 9-manna lag spelat matcher mer eller mindre under hela året.

Dock blev de planerade cuperna inställda från och med april.

Pandemin har också inneburit att vi inte haft så mycket andra aktiviteter än fotbollsmatcher och träningar. Till stor del har vi duschat hemma efter träningar och försökt hålla någorlunda avstånd till varandra. Den mest tydliga "Coronaeffekten" har varit frånvaro på grund av "sjukdomssymptom som skulle kunna vara Covid-19".

I år har vårt ett samarbete med Västra Karup fortsatt. Västra Karup har till P14 bidragit med 4st -06 spelare och 2st -05 målvakter, 1 tränare (Carlos Fragoso) och en lagledare Anna Nilsson, som ersattes av Petra Redenius vid vårsäsongens slut. Själva hade FIF 19st -06 spelare vid årets början men har under årets gång tappat ett antal spelare och är i skrivande stund endast 13 stycken -06 spelare.

Vårt P14 lag placerades av Skåneboll på B-nivå och utan någon A-nivå i Nordvästra Skåne så kan man betrakta serien som nära till "svår". Vårens seriespel ersattes på grund av

Coronapandemin med frivilliga seriematcher utan poängräkning. Höstsäsongen har spelats som normal serie med poängräkning där vi slutade på en 7:e plats i serien.

Innan pandemiutbrottet hann vi med några inomhuscuper. Som vanligt deltog vi med två lag i Bjäre Futsal inomhuscup i Båstad, dock utan någon topplacering.

Topplacering fick vi däremot i Eket inomhuscup där vi knep både förstaplatsen och tredjeplatsen.

Träningarna med Carlos började redan i december 2019 och fortsatte sedan med många tidiga lördagsmorgna för att träna fotboll 3-4 gånger/vecka.

Träningarna har till största delen bedrivits tillsammans med P15 genom en gemensam träningsgrupp.

Spelarutvecklingssamlingar med Skåneboll (STU) genomfördes sent på höstsäsongen i

Höganäs. Till dessa STU samlingar för spelare födda 2006 skickade Förslövs IF Albin, Erik, Hugo, Florian, Philip, Robin, Sebbe och Simon. Nu när höstsäsongen är slut så fortsätter vi att träna utomhus för att delta med ett 11-mannalag i Landora Cup som pågår under hela under vintersäsongen.

Statistiken visar att P14 från Januari till slutet av Oktober genomfört 107 träningar och 27 matcher.

Träningsligan slutade, som förra året, med Milad som segrare:

1. Milad (83)
2. Måns, Erik och Hugo (79)

Mål o Assistligan

1. Erik 8 mål + 5 assist
2. Albin 6 mål + 6 assist
3. Hugo 6 mål + 1 assist

*/Björn Johansson*



BJÄRES BÄSTA  
LEVERANTÖR AV  
SKYLTAR • BILDEKOR  
GRAVYR • DEKALER



070 - 671 66 98



## Vi lär unga om ekonomi.

Vi vill göra skillnad och bidra med det vi kan.

Med koll på privatekonomin kan unga påverka sin framtid och sina drömmar. Under 2018 fick 60 000 ungdomar en Ung Ekonomi-föreläsning. Vi ses!

Boka på [swedbank.se/ungekonomi](http://swedbank.se/ungekonomi) eller prata med oss på kontoret.

Vi finns på Köpmansgatan 28 i Båstad. Våra öppettider är vardagar kl 10.00-15.00, torsdagar till kl 18.00.



OLA OLSSONS EL AB

Ljungbyholmsvägen 16  
Förslöv • Tel. 45 02 68

INSTALLATION AV  
KRAFT • VÄRME • BELYSNING





# CAMA BYGG AB

Utför  
**Nyproduktion  
Tillbyggnader  
Reparation**

Telefon: 073- 310 77 72  
070- 556 53 66

## SANDBÄCKSKIOSKEN

i Förslöv



**ALLT I SPEL**

Tel: 0431-45 05 39

**STRYKTIPSET**  **ODDSET** 



**BENSIN • LIVS • VERKSTAD**

Öppet: Vard: 05.30-24, lörd & sönd 06.30-24

Bokesliden 5, 269 71 Förslöv  
Tel. 0431-45 81 00 Fax. 0431-45 05 88

# Förslöv Rör



---

**070-885 07 10**



**Bakre raden från vänster:** Erik Nilsson, Milad Nori, Måns Hansson, Lucas Dahlstrand, Vidar Aronsson, Simon Birgersson, Florian Makolli, Philip Trotzig, Björn Johansson.

**Främre raden från vänster:** Alex Svanberg, Hugo Nilsson, Pontus Ebbesson, Scott Strömberg, Kevin Hjalmarsson, Albin Andersson, Samuel Nordhagen Nielsen

Laget har i år fortsatt sitt samarbete med Västra Karup och spelat med ett 11-mannalag i P15 Nordvästra A.

Vi har under året varit 4 stycken aktiva -04or, Alexander, Isak, Lukas och Samuel, och en 05a genom Isak. Västra Karup har bidragit med 5 spelare födda -05 och 2 spelare födda -04. Sedan har ett rejält gäng av våra yngre årgångar förstärkt laget, både från FIF och VK.

Västra Karup har även bidragit med tränare/coach Carlos Fragoso och Anna/Petra som skött det administrativa.

Björn har varit FIFs ledare för administration och träning. Carlos inledde med intensiva och långa träningar redan i december 2019, även på tidiga lördagsmorgnar, där våra spelare fick bekänna färg. Spelåret inleddes med deltagande i inomhuscuperna LF Skåne Cup i Strövelstorp och Bjäre Cup. Bästa placeringen blev en silverpokal i LF Skåne Cup efter en rafflande final mot Laholm.

Vårsäsongen startade med en Coronapandemi vilket ställde in seriespelet för att istället bli

frivilliga träningsmatcher enligt spelschemat som tidigare var satt av Skåneboll. För FIFs del instruerades vi att inte delta i matcher mot lag längre bort än Helsingborg, därmed ströks frivilligmatcherna mot Teckomatorp och Landskrona.

Höstsäsongens seriespel i Nordvästra A genomfördes som en vanlig serie där vi slutade nia med Eket och Fortuna bakom oss. Den mest minnesvärda matchen var fredagskvällen den 2nda oktober då vi åkte till Malmö för att möte Hyllie. Efter att vi fick ett tidigt ledningsmål kämpade vi hela matchen igenom

mot ett välspelade Hyllie och till slut hade vi en lycklig 0-3 vinst med oss i bagaget hem.

Tränarna har under hela året bedrivits i både Västra Karup och Förslöv med 3 träningar/vecka. Carlos har varit ledare för två av dessa medans Björn genomfört måndagsträningen i Förslöv. Samtliga träningar har gjorts i en gemensam träningsgrupp med spelare födda 2006.

*/Tränare*



Lunchservering måndag – fredag 11:15-13:30  
Vällagad husmanskost på lokala råvaror.

Fira din högtidsdag hos oss. Vi har något för alla tillfällen.

Hör av dig till oss för att ta del av våra menyförslag

[www.restaurangellis.se](http://www.restaurangellis.se)

0768-088116

[ellisrestaurang@gmail.com](mailto:ellisrestaurang@gmail.com)

## Herr Senior



**Bakre raden från vänster:** Tränare Mattias Bengtsson, Lukas Mårtensson, Casper Ivarsson, Pelle Gustavsson, Jacob Gabrielsson, Anton Ågren, Max Hansson, Viktor "Villan" Jönsson, ass tränare Ronny Nilsson.

**Främre raden från vänster:** Lsan Ashebr, Wille Martinsson, Emil Karlsson, Robin Gustavsson, Felix Siegård, Nils Jansson, Tim Hansson, Oliver Siegård

Då var den märkligaste säsongen under mina år som tränare över. Precis som för alla andra lag och för samhället i övrigt har detta året varit väldigt annorlunda och länge var det ovisst huruvida det skulle bli säsong över huvud taget men till slut drog det igång, 28/7 Rössjöholm hemma i B-lagsserien.

Säsongen börjar bra med vinster i både A och B och i stora drag med några få undantag så fortsätter det så. B-lagsserien vinner vi med en match kvar att spela. En kort serie om sex matcher där vi vinner 5 och förlorar 1. Otroligt kul och väl kämpat alla som varit deltagit.

A-laget börjar som sagt också bra med vinst i premiären sen kommer ett par matcher med bra spel men dessvärre dålig poängutdelning, jag tänker närmast på 0-0 hemma mot Salamis och 0-1 hemma mot Munka som för övrigt vinner serien storstilat, Grattis!

Men när vi spelat våra 11 matcher så landar vi dessvärre på en snöplig fjärde plats. (1:an går direkt upp 2:an och 3:an spelar uppflyttningskval) Men efter sista matchen mot Väsby så kommer det till vår kännedom att Hjärnarp har spelat med icke registrerad spelare i matchen mot oss och där börjar kampen för

rättvisa. Till slut tar Hjärnarp sitt förnuft till fånga och erkänner sitt fel till Skåneboll och vi tilldöms vinst i matchen med 3-0 som vi egentligen förlorade med 3-1.

Detta gör att vi klättrar upp till en andra plats och därmed kvalificerar oss till kval. Vi får möta Lunds FF i första omgången. Detta skulle visa sig bli en väl tuff uppgift, vi förlorar första matchen med 2-0 hemma och returen med 1-0 nere i Lund.

Så om man ska summera året så är jag väldigt stolt över detta unga lag. Första plats i B-lagsserien och en andra plats i A-lagsserien. Att spela kvalmatcher är inte lätt men det ger dessa unga grabbar bra erfarenheter inför framtiden.

Nu vill jag bara ta tillfället i akt att tacka för mig för denna gång i Förslövs IF.

Det har varit fyra jätteroliga år med många bra människor. Jag vill tacka styrelse och alla ledare som jag har haft med mig längs vägen och framförallt alla spelare.

Jag är jätteglad över att ha fått lära känna er allihopa, några av er har varit med under alla fyra åren och några har anslutit längs vägen. Jag hoppas verkligen att ni fortsätter spela tillsammans för med den sammanhållningen ni har kan det bli hur bra som helst. Fortsätt ha kul med varandra och ha lite fler lag-fester så kommer ni vinna den serien nästa år.

**Tack! / Mattias**

VARMT VÄLKOMMEN PÅ

KUNDALINI & AROMA

Yoga

AROMAYOGA

mjuk yoga för dig som har lite ont i kroppen  
Måndag kl 14.45–16.15

KUNDALINIYOGA

medel, för alla  
Måndag kl 17.00–18.30

Plats: Kulan, Idrottsplatsen Förslöv.



Anmälan & information: [info@kalderon.se](mailto:info@kalderon.se) Tel. 0708 123342

Yogalärare: Eva Kalderon

Nisse



## Nils-Erik "Nisse" Björk

Nils-Erik Björk, även kallad Nisse, kommer tillbaka till Förslövs IF som tränare för seniortruppen år 2021.

Nisse har meriter framför allt i Stockholmsområdet där han verkat inom fotbollen i väldigt många år fram till 2018 då flyttlasset gick till Skummeslövsstrand.

Han har haft uppdrag såväl inom elitfotbollen på såväl dam-, herr- och ungdomssidan.

Vidare har Nisse varit utbildare på Stockholms fotbollförbund och även instruktör inom fotboll på GIH.

År 2019 var han involverad i ungdomsverk-

samheten i Förslövs IF och framför allt var han tränare för vårt P14 lag som vi hade tillsammans med Västra Karups IF.

Som tränare och även utbildare under många år har Nisse alltid en klar och långsiktig plan kring hur han ska utveckla den grupp han tar sig an.

Vi hälsar Nisse varmt välkommen tillbaka till vår förening och ser med stor tillförsikt fram emot hur han kan fortsätta utveckla vår unga seniortrupp mot nya mål.

*/Marleen Siegård, vice ordförande*

**ICA**  
nära  
**Förslöv**

Öppettider

Alla dagar 8-20

**Din lokala ICA-affär i  
Förslöv**

Sandbäcksvägen • Tfn: 0431-45 00 62

Öppettiderna gäller med undantag för  
storhelger som midsommar, jul m.m

## Välkommen till Nordens största showroom med uterum och växthus

Våra säljare guidar dig gärna i utställningen på 000 m<sup>2</sup>. I vårt showroom har vi många trendiga inredningsdetaljer för hemmet och trädgården.

**Kom och inspireras i vår butik!**

Vid infarten till Båstad från E6.  
Öppettider Mån-Fre 9-18 • Lör 10-14  
Tel 0431-686 00 • [willabgarden.se](http://willabgarden.se)

**Willab Garden**  
*Skapar rum i trädgården*





PLÅTSLAGERIET FÖR:

- VILLA
- FASTIGHET
- INDUSTRI



FÖRSLÖV  
0431 - 45 05 35

## Vi kan ditt område

Gör ett smart val och anlita en mäklare som både har koll på kvarteret, kunderna och den moderna marknadsföringen. Välkommen till oss på Mäklarhuset.

Pontus Aronsson  
073-516 39 91 | [pontus.aronsson@maklarhuset.se](mailto:pontus.aronsson@maklarhuset.se)

Arber Hasani  
076-014 62 22 | [arber.hasani@maklarhuset.se](mailto:arber.hasani@maklarhuset.se)



*Mäklarhuset*

Vi har maskinen för ditt behov!  
**Lantbruk – Park – Trädgård**



*Bjäre*   
**MASKIN**   
1997-2017

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • [www.bjaremaskin.se](http://www.bjaremaskin.se)



**BJÄRE ELMONTAGE AB**



**MATS JOHANSSON**  
ELINSTALLATÖR

Butik: Ekvägen 2, 269 71 FÖRSLÖV  
e-post: [bjare@elmontage.com](mailto:bjare@elmontage.com)  
Telefon: 0431-45 08 10  
Telefax: 0431-45 12 35



**bjäre kraft**

**S Kyrkogatan 1  
25223 Helsingborg**

**Tel: 042-211213  
[www.tdlg.praktikertjanst.se](http://www.tdlg.praktikertjanst.se)**



## Unga visar vägen mot framtiden

Hur bygger man framtidens samhälle?

Att ungdomar ur alla delar av samhället får möjlighet att utveckla sina förmågor och har en meningsfull fritid tror vi är en nyckel till en bra framtid. Inte bara för de unga, utan för oss alla.

Vi vill vara med att forma morgondagens mångfaldssamhälle, och vi vill göra det tillsammans med andra som är lika engagerade som vi.

Därför hejar vi lite extra på Förslövs IF!

# VÄLKOMMEN TILL DIN BYGGGHADEL

# NP

## NP NILSSON

# innebandy- skola

**Veckan efter midsommar (V26) genomförde vi "prova på innebandy ute!" varje dag från onsdag till söndag mellan 0900-1100.**

FIF höll med klubbtor och glasögon för de som inte hade utrustning själva. Det hela verkade uppskattat, barn från hela bjäre närvarade, men främst från Grevie och Förslöv. Vi var mellan 6 och 12 st deltagare vid varje tillfälle i åldrarna 6-13 år.

Vecka 29 genomförde vi en omgång till för de allra yngsta barnen 4-6 år, eftersom det kommit in ett flertal frågor i samband med de första tillfällena. Vid 2 tillfällen den veckan höll Christofer i en innebandyskola. 2 timmar / tillfälle.

Denna gången lyckades vi få 15 st deltagare per tillfälle, och många fler hade varit svårt att hålla igång samtidigt. Christofer fokuserade

på boll lek, hur man hanterar klubba och glasögon och innebandy spel med mycket lek och skratt. Och vi hoppas att vi får möjlighet att se dessa barn till höstens innebandyskola.

I vecka 26 fick vi även den basketkorg (och basketboll) vi köpt in, och vad vi kunnat notera så har utegolvet utnyttjats för både basket och innebandy spel för spontanidrott vid ett flertal tillfällen, när vädret tillät. Även våra äldre spelare, oldboys och oldgirls har tränat och spelat på planen varje söndag, mellan 1900 och 2100, och vid några tillfällen även mitt i veckan.

Jag tycker att utfallet för denna satsning från kommunen har varit över förväntan.

**Daniel Harvig ansvarig innebandy**



# JHJB

JERRY HANSSON BYGG AB

Bokesliden 151, 269 71 Förslöv  
Telefon 0431-451393 / Mobil 070-568 42 80

## OLA SVENSSON BYGG

Bygg & Renovering  
070-4838396



## LOPPIS

# fadan

### ÖPPETTIDER

Tisdag	10-12
Onsdag	10-12
Torsdag	16-18
Lördag	10-12

Idrottsvägen i Förslöv (Idrottsplatsen)  
Hämtning av loppissaker - ring **0702-24 01 82**

Eventuella ändringar ang våra öppettider under semester mm. hittar ni på vår hemsida [www.fif.se](http://www.fif.se)





**Tommy**  
**NORDBERGH**  
Maskin & Transport AB

**ALLTID MED KUNDENS BÄSTA I TANKARNA**

Dags att fylla poolen?  
Eller har vattnet sinat i brunnen?  
Hör av dig så skickar vi en tankbil  
som snabbt fyller din pool eller brunn.  
Vill du ha poolen tömd löser vi det också.



Tommy Nordbergh  
Maskin & Transport AB  
Bergatorpsvägen 49, 266 97  
Hjärnarp  
Telefon: 0431-454500  
Epost: [maskin@nordberghs.se](mailto:maskin@nordberghs.se)  
[www.nordberghs.se](http://www.nordberghs.se)

# Styrelsen



**Ordförande**  
Jan Lindqvist  
070-320 64 36  
[janne@fif.se](mailto:janne@fif.se)



**Vice ordförande**  
Marleen Siegård  
076-845 18 61  
[marleen@fif.se](mailto:marleen@fif.se)



**Sportchef Innebandy ungdom**  
Daniel Harvig  
070-270 53 31  
[daniel@fif.se](mailto:daniel@fif.se)



**Adjungerad kassör**  
Inga Olsson-Gustafsson  
070-885 19 87  
[inga@fif.se](mailto:inga@fif.se)



**Ledarmot**  
Jasmina Silajdzic  
072-554 74 53  
[jasmina@fif.se](mailto:jasmina@fif.se)



**Sportchef Fotboll ungdom**  
Peter Nielsen  
073 337 11 01  
[Peter.Nielsen@peab.se](mailto:Peter.Nielsen@peab.se)



**Föräldraransvarig**  
Cecilia Widen  
070 269 87 58  
[cia.widen@gmail.com](mailto:cia.widen@gmail.com)



**Sportchef Innebandy**  
Tim Grankvist  
070-409 19 95  
[tim.grankvist@hotmail.com](mailto:tim.grankvist@hotmail.com)



**Suppleant**  
Alexander Hirell - Parkour  
070 302 65 16  
[alexhirell@gmail.com](mailto:alexhirell@gmail.com)



**Sekreterare**  
Anna Trotzig  
070 618 94 35  
[trotzig.anna@gmail.com](mailto:trotzig.anna@gmail.com)